
Zápis z jednání komise rady města 
Komise pro rodinu, mládež a komunitní plánování 

č. 03/2012 

Den konání 28.5.2012 
Místo konání Zasedací místnost internátu Nemocnice Litomyšl 
Čas  Od 16.00 Do 

18.00 
 

     
Benešová Petra  přítomna 
Kovářová Petra přítomna 
Radomil Kašpar přítomen 
Červinková Alena přítomna 

 

Cennerová Radmila nepřítomna 
 MUDr. Rotscheinová 

Renata 
omluvena 

 Bc. Jitka Sojková přítomna 
 Mgr. Věnečková Lydie přítomna 
 Soukupová Hana přítomna 
 Valdhansová – 

Kroužilová 
Jana, Dis. 

přítomna 

Přítomnost pracovníka MěÚ PhDr. Milada 
Nádvorníková 

přítomen 

Josef Jireček přítomen 
Karina Girčáková přítomen 

Přítomnost dalších osob  

Magdaléna Rožková přítomen 
 Dagmar Burdová přítomen 

Prezenční listina přítomných osob tvoří přílohu tohoto zápisu 
 

Program jednání: 
1. Rekapitulace dosavadní činnosti (zpětná vazba na přijatá rozhodnutí). 
2. Prezentace projektu žáků 1.ZŠ Litomyšl – Jak se žije rodinám s dětmi 

v Litomyšli 

3. Návrh aktivit k Evropskému roku aktivního stárnutí a mezigenerační 
solidarity 

4. Cíle a aktivity Komise pro rodinu od září 2012 

5. Téma a termín dalšího jednání Komise pro rodinu, mládež a komunitní 
plánování. 

6  
 

Průběh jednání: 
1. Viz příloha – Přijatá usnesení 

částka 350 tisíc. Úprava povrchu -  Z.Kopala - povrch z modřínu nebo akátu 
-vyčerpáno - do 200 tisíc, cca 150 tisíc - ?????? 
Jana Valdhansová svolá skupinu matek na sídlišti a společně navrhnou 
herní prvek ve výši cca 150 tisíc včetně povrchové úpravy. Podobu nové 
sestavy na Výsluní připraví Milada Nádvorníková a předloží komisi pro 
rodinu ke schválení na příští komisi. 



          Město Litomyšl                                                      
          Rada města   
                                                        
 

Dokument 
ev. číslo OS/1316/R 

 STATUT, JEDNACÍ A ORGANIZAČNÍ ŘÁD KOMISÍ RADY MĚSTA  Vydání 1 

© Tento dokument je vlastnictvím Města Litomyšl a jeho šíření v jakékoliv formě bez souhlasu 
schvalovatele je zakázáno. Každý zaměstnanec odpovídá za to, že pracuje s platnou verzí dokumentu © Strana 2 z 2 

 

2. Projekt -  Kdo jiný – viz prezentace ZŠ Zámecká 
3. Komise pověřuje Petru Benešovou k dojednání finální podoby Plánu údržby 

dětských hřišť. 
 

4. Návrh aktivit k Evropskému roku aktivního stárnutí a mezigenerační 
solidarity. Městská knihovna – počítačové kurzy, posílení paměti, univerzita 
3. Věku- aktivity již běží, RC – projekty zapojené do Rodu aktivního stárnutí 
a mezigenerační solidarity s Pardubickým krajem, který je v  kompetenci p. 
Šotoly a realizaci zajišťuje Konep. 
Aktivity v Litomyšli – p. doktorka Klevetová – seminář mezigenerační 
soužití – termín  červen??? – přesunout na září. Paní Červinková domluví 
schůzku (Nádvorníková, Pekníková, Slušná, Červinková, Benešová 
v termínu 4.- 8. června – dojednání všech aktivit – návrhy – 10 let 
Parkinson klubu (září – konec – kontakt Jana Valdhansová) 

5. Další termín Komise pro rodinu mládež a komunitní plánování – 1. října od 
15.30 hod. 2012 místo bude dodatečně sděleno. 
téma: Litomyšl přátelská rodině – společná schůzka/kulatý stůl/workshop -  
společně s dětmi ZŠ, rodiči, členy komise,……. Cíl pro rok 2013 – město 
přátelské rodinám – aktivity, medializace,…….. 

 
Přijatá usnesení: 
  

 Výsledek hlasování pro 
7 

proti 
0 

zdržel se 
1 

  
 Výsledek hlasování pro 

0 
proti 
0 

zdržel se 
0 

  
 Výsledek hlasování pro 

 
proti 
 

zdržel se 
 
 V Litomyšli dne 28.5.2012 

Zapsala Petra Benešová 
podpis předsedy komise 

 
 

 
 
 
 
 
 


